ecclesia seu oratorium subiectum sit iuxta instrumentum fundationis dotis ipsius ecclesiae de anno 1668, die 

duodecima mensis maii, ex rogito quondam Victoris notarii fratris mei infrascripti et archipraesbyterali 

Brentonici uti matrici et parochiali Pratae ut eidem subiecta, resservato semper dictae parochiali Pratae ius 

parochiale in omnibus et per omnia tam ad formam canonicam quam constitutionum, ita quod futuris perpetuis 

temporibus nec in minimo praeiudicium aliquod inferri possit. Secundo. Quod, si contingat per massarios 

dictae ecclesiae aut oratorii sive homines regulae praedictae elligi sacerdotem aliquem qui pro comoditate |407| 

ipsius regulae diebus festis celebret, tunc ellectio eiusmodi fieri nequeat sine praesentia, consensu et assensu 

ipsius rectoris et hoc cum fine quod per ipsum rectorem cognoscantur mores ipsius sacerdotis, qui sit in 

animarum aedificaticationem, non earumdem destructionem. Ommissis et cetera. Antedictus dominus 

delegatus mandavit per me notarium praedictum instantiam praedictis massariis ac singulis hominibus eiusdem 

regulae ibidem praesentibus vernacula lingua exponi ad hoc ut ei, si quod habent in contrarium, respondere 

valeant, qua per me infrascriptum lecta et vulgarizata beneque per unumquemquam ex ibidem praesentibus 

intellecta sit, ipsi osservarent nemine ex ipsis discrepante se se declararunt cuncta desuper instita primo 

praedictum reverendum dominum rectorem Pratae adimplere et in omnibus et singulis capitibus observare, sub 

obligatione bonorum dictae ecclesiae et propriorum et cetera. Omissis et cetera. Quae omnia acta et observata 

fuere die, loco et anno suprascriptis ad praesentiam reverendi domini |408| Dominici Dossi sacerdotis villae 

Curneti archipresbyteralis Brentonici et Valentini Dossi eiusdem villae, ad effectum praemissum specialiter 

quaesitos et rogatos et cetera et ita et cetera. Ego Antonius Balista notarius rogatus scripsi et publicavi et cetera. 

Concordat cum suo originali, prout facta diligenti extractione et confrontatione per me dominum Iosephum de 

Betta notarium Brentonici. In quorum et cetera. |409| L. A. |410| Copia et cetera. In Christi nomine, indictione 

sexta, die sabbathi 12 mensis maii 1668 in domo domini Ioannis de Thomasonis in villa Saconi Brentonici in 

loco solito regulae unde solent convenire pro tractandis negotiis ipsius universitatis, citati more solito omnes 

per saltarium Simeonem filium quondam Ioannis de Simonetis uti mihi notario retulit, praesentibus perillustri